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        SỞ GD& ĐT HẢI PHÒNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
         

    Số:        / KH-THPT NH                       Hải Phòng, ngày        tháng 05 năm 2025 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Lễ tổng kết năm học 2024-2025 

Lễ ra trường cho học sinh lớp 12 

 

 

Căn cứ kế hoạch năm học 2024-2025, trường THPT Nguyễn Huệ xây 

dựng kế hoạch tổng kết năm học 2024-2025 như sau:    

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU. 
Nhằm đánh giá những kết quả đạt được trong năm học 2024-2025. 

Động viên, khen thưởng giáo viên, các tập thể lớp và học sinh đã có thành  

tích trong học tập, rèn luyện. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM. 

Thời gian: Từ 7 giờ 30p đến 9h ngày 26/05/2024 (Thứ Hai) 

 Địa điểm: Sân trường THPT Nguyễn Huệ. 

III. THÀNH PHẦN MỜI DỰ 

- Chủ tịch Hội đồng Quản trị nhà trường. 

- Ban giám hiệu. 

- Ban đại diện cha mẹ học sinh nhà trường, trưởng Ban đại diện CMHS 29 

lớp 

Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường. 

IV. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH 

1. Văn nghệ chào mừng.   

2. Chào cờ.  

3. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. 

4. Báo cáo tổng kết về công tác đoàn và học sinh năm học 2024-2025 (Bí 

thư Đoàn trường). 

5. Khen thưởng. 

5.1. Chủ tịch Công đoàn đọc quyết định khen thưởng, vinh danh và trao 

tặng giấy chứng nhận cho giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp thành 

phố năm 2025. 

     5.2. Khen thưởng 6 lớp có thành tích nhất, nhì khối trong đợt thi đua thứ 4. 

     5.3. Khen thưởng học sinh đạt điểm thi học kì 2 cao nhất, nhì, ba của khối.   

    5.4. Khen thưởng học sinh đạt danh hiệu học sinh xuất sắc năm học 2024 -

2025.  

     5.5. Khen thưởng các lớp có hoạt động học tập, nề nếp xuất sắc trong năm 

học 2024 – 2025.  

5.6. Khen thưởng tập thể lớp có hoạt động phong trào xuất sắc trong năm 

học 2024 – 2025.                                           

5.7. Khen thưởng cá nhân có hoạt động xuất sắc trong năm học 2024 – 

2025. 
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6. Hiệu trưởng phát biểu. 

7. Đại diện học sinh lớp 12 phát biểu và tặng lẵng hoa tri ân.  

8. Phát biểu của Bí thư Đoàn trường động viên, chia tay học sinh khối 12.  

9. Văn nghệ của học sinh khối 12 khép lại chương trình: 1- 2 tiết mục. 

10. Bế mạc. 

Lời cảm ơn, lời chúc. 

V. PHÂN CÔNG CÔNG VIỆC             

Nội dung công việc Thực hiện 

Phụ trách chung   Ban giám hiệu, Chủ tịch Công đoàn, Bí thư 

Đoàn Thanh niên.  

Lập kế hoạch  Đ/c Phạm Bá Hải - Bí thư Đoàn Thanh niên. 

Tập trung học sinh Đ/c Lê Văn Phương + Giáo viên chủ nhiệm  

Dẫn chương trình Đc Lê văn Phương dẫn nội dung chào cờ 

*Đ/c Nguyễn Hoàng Tuấn Anh phụ trách 

chính dẫn chương trình. 

Đ/c Nguyễn Thu Phương kết hợp dẫn chương 

trình.  

Quản lí học sinh (đứng ở các vị 

trí giám sát, quản lý học sinh) 

Đ/c Lê Văn Phương 

      Phùng Anh Tuấn 

      Đoàn Đắc Hiếu     + Ban quản sinh 

      Nguyễn Cao Quý  + Giáo viên chủ nhiệm 

      Phạm Văn Quyền   

      Bùi Hữu Tuấn    

      Đặng Văn Huy 

Phụ trách văn nghệ, duyệt văn 

nghệ 

Đ/c Lê Văn Phương, Nguyễn Thị Mai Anh,                 

                                  Nguyễn Thị Thương 

Phụ trách huy động, phân công 

nhiệm vụ cho đội Thanh niên 

tình nguyện (15 học sinh) 

Đ/c Phạm Bá Hải - Bí thư Đoàn Thanh niên. 

       Nguyễn Thị Mai Anh 

       Phạm Thúy Hằng 

Phụ trách hoa, nước, phông bạt, 

loa đài, khánh tiết. 

Đ/c Nguyễn Văn Mười 

Đ/c Lê Văn Phương 

Bảo vệ,coi xe Đ/c Ngô Quang Hạnh 

Coi xe, vệ sinh Đ/c Nguyễn Thị Mượt, Nguyễn Văn Mười 

Chọn học sinh phát biểu và 

duyệt bài phát biểu 
Đ/c Vũ Phú Hiển 

Hỗ trợ sân khấu: đôn đốc các 

tiết mục văn nghệ, hướng dẫn 

học sinh xếp hàng trên sân 

khấu, khênh bục phát biểu lên, 

xuống.  

Đ/c Đinh Thị Hồng Liên 

Đ/c Nguyễn Thị Mai Anh 

3 học sinh nam thanh niên tình nguyện. 

Hướng dẫn học sinh bê hoa, 

phần thưởng  

Đ/c Nguyễn Thị Thương 

2 học sinh nữ mặc áo dài 

 

Cho học sinh kí nhận tiền Đ/c Đặng Thị Yến (cho hs kí, nhận tiền) 
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Đ/c Vũ Phú Hiển (quản lý học sinh) 

Đón tiếp đại biểu, xếp vị trí chỗ 

ngồi, mời nước 

Đ/c Phạm Thị Ngọc 

Đ/c Lưu Thị Hồng 

Đ/c Nguyễn Thu Phương  

4 nữ học sinh tình nguyện 

Chụp ảnh, quay video chương 

trình 
Đ/c Nguyễn Ngọc Hiền 

Lao động trước và sau buổi 

tổng kết (có mặt từ 6h 50p) 

Lớp 11B8, 10C13,10C7: 

+ Khênh, kê bàn ghế ngồi của đại biểu, khăn 

phủ bàn, nước uống (lấy bàn ghế phòng 24+ 

ghế Xuân Hòa) 

+ Xếp biển lớp, xếp ghế ngồi của các lớp. 

+ Cất bàn ghế ngồi của đại biểu vào phòng 24 

+ Quét dọn vệ sinh sân trường sau buổi lễ.  

VI. VĂN NGHỆ 
Chủ đề: đất nước, quê hương, mái trường, thầy cô.. 

Thể loại: Hát, múa, kịch, nhảy… 

Duyệt lần 1: (xem ý tưởng): thứ 7 ngày 17/5/2025 (sáng từ 10h30p – 

11h15p) (chiều từ 17h20p – 19h) 

Duyệt lần 2: chiều 21/5 (thứ 4) từ 17h20p – 19h 

Tổng duyệt mặc trang phục: chiều 24/5 (thứ 7) hoặc sáng chủ nhật 25/5 

Giáo viên chủ nhiệm động viên, giám sát việc tập luyện của học sinh. 

BCH Đoàn trường đôn đốc, kiểm tra việc tập luyện của các lớp 

Trên đây là kế hoạch tổ chức Lễ tổng kết năm học 2024-2025, Lễ ra 

trường cho học sinh lớp 12 của trường THPT Nguyễn Huệ đề nghị toàn thể 

CBGV-NV nghiêm túc thực hiện./. 

      HIỆU TRƯỞNG                 

 

 

                                                                                               

        

 

                 Nguyễn Minh Trung 

          

 

 
 

Nơi nhận: 

- BGH (b/c) 

- Các Lớp (T/h) 

- Lưu VP, ĐTN  
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